
Crêpes süß

Apfelmus

Nutella

Zimt & Zucker 

A,C,G,3

4,90€
4,90€
3,90€

A,C,G,H,F

A,C,G

Crêpes herzhaft

Käse

Salami, Käse

A,C,G,1

A,,C,G,M,1,2,3

4,90€
5,90€

3,90€

3,90€

3,90€

2,90€

3,90€

3,50€

3,50€

1,50€

Afri Cola / Afri Cola ohne Zucker 0,5L

Bluna Orange / Mix / Zitrone 0,5L

Apfelschorle 0,5L

Mineralwasser / Stilles Wasser 0,5L

Libella Eistee Pfirsich 0,5L

Valensina Roter Fruchtmix 0,33L

Valensina Orange Karotte 0,33L

Capri Sonne 0,2L

1,9

3

1,9,11

1,3,91,3

KaltgetränkeKaltgetränke

3

Milchshakes
Sini Bini (mit Erdbeergeschmack)
Hanni Banni (mit Waldmeistergeschmack)

Frozen Cappuccino

4,90€

4,90€

4,90€

A,1,13

A,G,1,13

G,3

Speisekarte Honigtopf


